

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Płocka
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych i Adopcyjnych "Otwarte Serca" 09-410 Płock Hubalczyków 3 m 19 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 18 Ewidencja Stowarzyszeń Zwykłych	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Michał Bagiński, 501522355, e-mail: biuro@otwarteserca-plock@pl

B.F.
08.07.19
j

URZĄD MIASTA PŁOCKA
 Wydział Wspierania Inicjatyw Społecznych
 Referat Komunikacji Społecznej i Współpracy z
 Organizacjami Pozarządowymi
 Wpłynęło dnia 2019-07-05
 L.dz. 215.07.08
 131024/02/019
 Podpis



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zajęcia profilaktyczne dla dzieci z pieczy zastępczej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2019-08-01	Data zakończenia	2019-08-13

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p> <p>Realizacja zadania będzie polegała na przeprowadzeniu cyklu grupowych zajęć z profilaktyki uzależnień dla 30 dzieci w wieku 7-18 lat przebywającymi w pieczy zastępczej z terenu Gminy Miasta Płock. Zadanie będzie realizowane w Stacji Harcerskiej w Gorzewie, w której będą przebywać uczestnicy zadania. Każdy z uczestników weźmie udział w min. 20 godzinach zajęć w zakresie promocji zdrowego stylu życia i problematyki uzależnień. Celem realizacji zadania jest przeciwdziałanie szeroko pojętym uzależnieniom, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • przeciwdziałanie narkomanii, stosowania dopalaczy, • profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych, • profilaktyka i przeciwdziałanie używaniu wyrobów tytoniowych. <p>Celem głównym jest ograniczenie podejmowania zachowań ryzykownych przez dzieci i młodzież poprzez taki wpływ na dziecko i młodego człowieka, aby radziło sobie lepiej, w nawiązywaniu relacji interpersonalnych, rozwiązywaniu problemów, aby lepiej rozumiało siebie, umiało współżyć i współdziałać z innymi, aby także umiało znaleźć oparcie w sobie, w sytuacjach kryzysowych oraz aby lepiej rozumiało zagrożenia związane z używaniem alkoholu, substancji psychoaktywnych, nikotyny.</p> <p>Planowana tematyka zajęć:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Dbanie o zdrowie psychiczne i fizyczne, np.: <ul style="list-style-type: none"> - poznanie i zachowanie zasad higieny osobistej i najbliższego otoczenia, - poznawanie i zachowanie zasad zdrowego stylu życia, - poznanie i uczestnictwo w alternatywnych formach spędzania wolnego czasu, - rozwijanie świadomości własnego ciała i poznanie roli równowagi psychofizycznej, - zachęcanie do świadomego wyboru ról życiowych, - odkrywanie zainteresowań własnych. 2. Nawiązywanie relacji interpersonalnych i rozwiązywanie konfliktów, np.: <ul style="list-style-type: none"> - autoprezentacja, - trening umiejętności społecznych (komunikacja, konflikty), - tworzenie, rozumienie i przestrzeganie reguł oraz zasad współżycia w grupie. 3. Uczestnictwo w grupie, np.: <ul style="list-style-type: none"> - wymiana informacji, doświadczeń, bodźców - świadomość wsparcia ze strony innych, życzliwość, pomoc, zrozumienie, etc. 4. Zapobieganie uzależnieniom i zachowaniom niepożądanym np.: <ul style="list-style-type: none"> - zwiększenie wiedzy o konsekwencjach uzależnień - zwiększenie wiedzy o konsekwencjach stosowania przemocy i innych niepożądanych zachowań - kształtowanie umiejętności zabawy, wypoczynku bez stosowania środków uzależniających - tworzenie „mody na niepalenie, nie picie, nie branie” 5. Rozwijanie zainteresowań i talentów dzieci i młodzieży. <p>Każdy uczestnik zadania otrzyma pamiątkową koszulkę. W programie realizacji zadania zaplanowano przeprowadzenie konkursów i quizów związanych z profilaktyką uzależnień. Dla najlepszych zakupione będą nagrody i dyplomy. Do zrealizowania zadania niezbędne będzie zakupienie materiałów papierniczych i materiałów programowych.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
udział dzieci z pieczy zastępczej w programie profilaktycznym	30	lista uczestników

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych „Otwarte Serca” jest organizacją społeczną. Powstała z inicjatywy Rodzin Zastępczych i Adopcyjnych działających na terenie Płocka, które często zostają same z wieloma problemami oraz bagażem ogromnych przeżyć i trudnych doświadczeń dzieci, które przyjmujemy do swoich rodzin. Stowarzyszenie opiera swoją działalność na pracy społecznej swoich członków. Naszą ideą jest propagowanie rodzicielstwa zastępczego, dającego najwyższą szansę na prawidłowy rozwój dziecka pokrzywdzonego, oferując mu szczęśliwe dzieciństwo i lepszy start w dorosłe życie. Członkami Stowarzyszenia są osoby prowadzące rodzinne domy dziecka, rodziny zastępcze zawodowe, specjalistyczne rodziny zastępcze oraz pogotowia z terenu Miasta Płocka.

Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych i Adopcyjnych "Otwarte Serca" zostało zarejestrowane w czerwcu 2018 r. W tym czasie realizowaliśmy różne projekty w tym: "Turniejadę Mikołajkową Rodzin Zastępczych 2018 " sfinansowaną ze środków Urzędu Miasta Płocka, "Bożonarodzeniowy wyjazd integracyjny" zrealizowany dzięki środkom Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej; "Rozwój i integracja rodzin zastępczych w Płocku" realizowany ze środków Fundacji Funduszu Grantowego dla Płocka.

Stowarzyszenie będzie korzystało z zasobów ludzkich w osobach ludzi zatrudnionych na podstawie umów cywilnoprawnych jak i wolontariuszy. Osoby te, posiadają kwalifikacje do opieki uczestników podczas realizacji zadania w trakcie ferii wakacyjnych oraz kwalifikacje do prowadzenia zajęć z zakresu profilaktyki uzależnień.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie za przeprowadzenie zajęć z profilaktyki	1 000,00 zł		
2	Materiały promocyjne - koszulki dla uczestników, kadry	1 000,00 zł		
3	Nagrody, dyplomy, upominki	1 000,00 zł		
4	Materiały papiernicze i programowe niezbędne do realizacji zadania	500,00 zł		
5	Koszty żywienia uczestników	1 000,00 zł		
6	Koszty kadry wychowawczej	3 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 500,00 zł	4 500,00 zł	3 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes
Stowarzyszenia Rodzin Zastępczych
i Adopcyjnych „Otwarte Serca”
Michał Bagiński

Skarbnik
Stowarzyszenia Rodzin Zastępczych
i Adopcyjnych „Otwarte Serca”
Agnieszka Bagińska

Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych
i Adopcyjnych „Otwarte Serca”
09-410 Płock, ul. Hubalczyków 3 m 19
NIP: 774-324-17-91 REGON: 380728187

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2019-07-05 09:09:34

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.